

PORTARIA Nº 01 de 01 de fevereiro de 2024

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA ASSUMIR CARGO EM COMISSÃO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

O Presidente do Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região Cariri Oeste o Senhor Antonio Roseno Filho, uso das atribuições legais que lhe confere a Cláusula 29 e 30 do Contrato de Consórcio Público, e considerando a deliberação e decisão da Assembleia Geral realizada no dia 13 de setembro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR O Srº Pedro Wesley Freire Morais para exercer o cargo em comissão de ASSISTENTE DE CENTRAL MUNICIPAL DE RESÍDUOS no Município de Assaré do Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região Cariri Oeste.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Araripe - CE, 01 de fevereiro de 2024.

Antonio Roseno Filho

Presidente Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região Cariri Oeste